
Appartamento in terratetto in Vendita a Massa e
cozzile, Massa

Riferimento: 3797

Vendita

Massa

Massa e cozzile

1967

Appartamento in terratetto

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

4

2

2

110

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 135.000

DESCRIZIONE Nel cuore del centro storico di Massa, a pochi passi dalla piazza e dal parcheggio comunale, vendesi
appartamento ristrutturato in edificio storico. L'immobile si sviluppa su un unico livello, al piano
terra, con ingresso, soggiorno, cucina e bagno con antibagno. Proseguendo un disimpegno
permette l'accesso alle due camere matrimoniali, di cui una con bagno interno, ed alla scala in legno
che conduce al piano seminterrato dove si sviluppa un locale cantina, accessibile anche dall'esterno.
L'edificio si presenta in ottimo stato di manutenzione, con finiture in stile rustico che esaltano le
caratteristiche costruttive dell'epoca.


